
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 81,344,730 77,132,495 4,212,235

200 세외수입 11,952,767 11,424,117 528,650

220 임시적세외수입 9,310,587 8,781,937 528,650

222 부담금 2,570,650 2,042,000 528,650

222-02 일반부담금 2,570,650 2,042,000 528,650

[ 폐기물처리시설사업특별회계 ] 528,650 0 528,650

< 환경관리본부 자원정책과 > 528,650 0 528,650

◎폐기물처리시설 설치부담금 528,650 0 528,650

○방서도시개발사업조합(2차분) 528,650 0 528,650528,650,000원

500 보조금 40,173,273 36,115,400 4,057,873

510 국고보조금등 35,936,372 31,878,942 4,057,430

511 국고보조금등 35,936,372 31,878,942 4,057,430

511-01 국고보조금 27,187,602 24,685,830 2,501,772

[ 의료급여기금 특별회계 ] 1,115,602 1,113,830 1,772

< 복지정책과 > 1,115,602 1,113,830 1,772

◎의료급여사업 지원 1,115,602 1,113,830 1,772

[ 수질개선 특별회계 ] 26,072,000 23,572,000 2,500,000

< 환경관리본부 환경정책과 > 26,072,000 23,572,000 2,500,000

◎환경부(금강수계) 25,772,000 23,272,000 2,500,000

○가축분뇨공공처리시설(내수) 3,601,000 1,101,000 2,500,000

1,115,602,000원

3,601,000,000원

511-03 기금 8,748,770 7,193,112 1,555,658

[ 수질개선 특별회계 ] 8,748,770 7,193,112 1,555,658

< 환경관리본부 환경정책과 > 8,748,770 7,193,112 1,555,658

◎금강유역환경청(금강수계) 8,142,533 6,586,875 1,555,658

○금강수계관리기금 전입금(하수도사업특별회계)

3,537,207 2,415,837 1,121,370

○면단위하수처리장 설치(가덕) 161,640 121,230 40,410

○하수처리장 확충(남이) 256,800 192,600 64,200

○농어촌마을하수도 정비(우산1) 34,800 26,100 8,700

○하수관로 정비(가덕,남이,남일,북이1단계) 710,880 533,160 177,720

○가축분뇨공공처리시설(내수) 108,030 24,772 83,258

○수질오염총량관리(특대유역 제3단계 시행계획 수립)

60,000 0 60,000

3,537,207,000원

161,640,000원

256,800,000원

34,800,000원

710,880,000원

108,030,000원

60,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,236,901 4,236,458 443

521 시ㆍ도비보조금등 4,236,901 4,236,458 443



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,236,901 4,236,458 443

[ 의료급여기금 특별회계 ] 278,901 278,458 443

< 복지정책과 > 278,901 278,458 443

◎의료급여사업 지원 278,901 278,458 443278,901,000원

700 보전수입등및내부거래 29,218,690 29,592,978 △374,288

720 내부거래 16,110,772 16,485,060 △374,288

721 전입금 16,110,772 16,485,060 △374,288

721-03 기타회계전입금 16,110,772 16,485,060 △374,288

[ 수질개선 특별회계 ] 6,974,682 7,348,970 △374,288

< 환경관리본부 환경정책과 > 6,974,682 7,348,970 △374,288

◎국고보조사업 시비부담금(금강수계) 5,413,440 5,787,728 △374,288

○면단위하수처리장 설치(가덕) 864,347 904,757 △40,410

○하수처리장 확충(남이) 1,029,768 1,093,968 △64,200

○하수관로 정비(가마.석판,가덕,남이,남일,북이1단계)

2,961,980 3,139,700 △177,720

○농어촌마을하수도 정비(우산1) 184,691 193,391 △8,700

○가축분뇨공공처리시설(내수) 117,654 200,912 △83,258

864,347,000원

1,029,768,000원

2,961,980,000원

184,691,000원

117,654,000원


